Assistência Social (FEAS) para os Fundos Municipais de Assistência Social (FMAS). 44 

de Vicência, em razão das chuvas intensas (COBRADE 1.3.2.1.4), que resultaram na 45 

decretação de situação de emergência. Art. 2º - O referido cofinanciamento será pago 46 

em parcela única no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Foi aprovado.4- 47 

Repasse da Comissão de Normatização e fiscalização; O Presidente explicou 48 

sobre a visita e pontuou que é necessário um plano de contingência, um prazo de 49 

ajuste para acessibilidade, construção de projeto pedagógico com a participação de 50